

COMUNE DI POGGIOMARINO

PROVINCIA DI NAPOLI

Prot. n. 26313

23 ottobre 2015

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE.

Al Sig. Sindaco
Al Consigliere Comunale
Sig
CITTA
Sig. Segretario Generale
e, p.c., All'Assessore Comunale
Sig.
Al Sig. Prefetto
di Napoli
Al Comando Stazione Carabinieri
Poggiomarino
Al Responsabile del Settore Finanziario
Al Responsabile del Settore P.M.
Al Responsabile del Settore LL.PP.
Al Responsabile del Settore Urbanistica
Al Responsabile del Settore Ecologia ed
Ambiente
Al Responsabile del Settore Servizi Sociali
Al Collegio dei Revisori dei Conti
All'ALRO PDETODIO

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D. Lgs, 18/8/2000, n. 267; Visto l'art. 24 del vigente Statuto Comunale; Viste le risultanze della Conferenza dei Capigruppo del 9 e 20 ottobre 2015;

AVVISA

che il Consiglio Comunale è convocato in seduta pubblica per il giorno 29 ottobre 2015, ore 18,30, di prima convocazione, e, nel caso di mancanza o venir meno, nel corso della seduta, del numero legale, in seconda convocazione per il giorno 31 ottobre 2015, ore 20,00, presso il Centro Civico Polivalente di via XXV Aprile, per trattare i capi di cui al seguente

ORDINE DEL GIORNO:

- 1. Surroga del Consigliere Comunale Alfonso Troiano, nominato Assessore Comunale, con il primo dei non eletti della lista "PD". Esame delle condizioni di eleggibilità ed incompatibilità.
- 2. Nomina consigliere di maggioranza in seno alla III ^ Commissione Consiliare Permanente (Scuola, Servizi Sociali ed Assistenza).
- 3. Approvazione verbale della seduta consiliare del 20 agosto 2015.
- 4. Comunicazioni del Sindaco.
- 5. Mozione dei Consiglieri Andrea Forno, Speranza Giuseppe e Francesco D'Ambrosio, prot. n. 26189 del 22.10.20\15, ad oggetto: "Obbligo per il Comune di finanziare gli interventi nel settore dell'edilizia di culto utilizzando una quota degli oneri di urbanizzazione".
- 6. Mozione del Consigliere Francesco Buono, prot. n. 26228 del 22.10.2015, ad oggetto: "Mozione adozione software per segnalazioni e disagi".
- 7. Mozione del Consigliere Francesco Buono, prot. n. 26229 del 22.10.2015, ad oggetto: "Mozione miglioramenti del servizio di gestione delle aree di sosta e parcheggio a pagamento".
- 8. Mozione del Consigliere Francesco Buono, prot. n. 26230 del 22.10.2015, ad oggetto: "Mozione per l'adozione di un codice di autoregolamentazione sui criteri di nomina degli scrutatori".
- 9. Mozione del Consigliere Francesco Buono, prot. n. 26258 del 23.10.2015, ad oggetto: "Adozione degli atti conseguenti al miglioramento della gestione dei cani assistiti dal Comune di Poggiomarino".
- 10. Interrogazioni.
- 11. Approvazione Regolamento "Baratto amministrativo".
- 12. Riconoscimento debito fuori-bilancio, ai sensi dell'art. 194, 1° comma, lett. A), del D. Lgs. N. 267/2000 (T.U.E.L.), a seguito di sentenza del Giudice di Pace di Torre Annunziata n. 1863/2014.
- 13. Riconoscimento debito fuori-bilancio, ai sensi dell'art. 194, 1° comma, lett. A), del D. Lgs. N. 267/2000 (T.U.E.L.), a seguito di sentenza del Giudice di Pace di Torre Annunziata n. 2631/2015.
- 14. Riconoscimento debito fuori-bilancio, ai sensi dell'art. 194, 1° comma, lett. A), del D. Lgs. N. 267/2000 (T.U.E.L.), a seguito di sentenza del Giudice di Pace di Torre Annunziata n. 3334/2015.
- 15. Riconoscimento debito fuori-bilancio, ai sensi dell'art. 194, 1° comma, lett. A), del D. Lgs. N. 267/2000 (T.U.E.L.), a seguito di sentenza del Giudice di Pace di Torre Annunziata n. 3394/2015.
- 16. Riconoscimento debito fuori-bilancio, ai sensi dell'art. 194, 1° comma, lett. A), del D. Lgs. N. 267/2000 (T.U.E.L.), a seguito di sentenza del Giudice di Pace di Torre Annunziata n. 3656/2015.
- 17. Riconoscimento debito fuori-bilancio, ai sensi dell'art. 194, 1° comma, lett. A), del D. Lgs. N. 267/2000 (T.U.E.L.), a seguito di sentenza del Giudice di Pace di Torre Annunziata n. 4617/2015.
- 18. Riconoscimento debito fuori-bilancio, ai sensi dell'art. 194, 1° comma, lett. A), del D. Lgs. N. 267/2000 (T.U.E.L.), a seguito di sentenza del Giudice di Pace di Torre Annunziata n. 5162/2015.

- 19. Riconoscimento debito fuori-bilancio, ai sensi dell'art. 194, 1° comma, lett. A), del D. Lgs. N. 267/2000 (T.U.E.L.), a seguito di sentenza del Giudice di Pace di Torre Annunziata n. 5479/2015.
- 20. Riconoscimento debito fuori-bilancio, ai sensi dell'art. 194, 1° comma, lett. A), del D. Lgs. N. 267/2000 (T.U.E.L.), a seguito di sentenza del Giudice di Pace di Torre Annunziata n. 5759/2015.
- 21. Riconoscimento debito fuori-bilancio, ai sensi dell'art. 194, 1° comma, lett. A), del D. Lgs. N. 267/2000 (T.U.E.L.), a seguito di sentenza del Giudice di Pace di Torre Annunziata n. 6617/2015.
- 22. Riconoscimento debito fuori-bilancio, ai sensi dell'art. 194, 1° comma, lett. A), del D. Lgs. N. 267/2015 (T.U.EE.LL.), a seguito di sentenza del Giudice di Pace di Torre Annunziata n. 7265.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Dr. Antonio Saporito